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Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: postcpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Modernizacja Gminnej Oczyszczalni Sciekéw
w Jezewie”

Gmina Jezewo stosownie do art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 z p6zn. zm.) udziela wyjasnien na otrzymane dnia
02.01.2023 r. ponizsze zapytania:

Pytanie nr 1

W oparciu o art. 99 PZP zwracamy si¢ o udostgpnienie przedmiaru robot celem zlozenia przez
Wykonawcow poréwnywalnych ofert w szczegélnosci na zakres robot budowlanych i elektrycznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada przedmiaru roboét.

Pytanie nr 2

Zwracamy sig¢ z proshq o udostgpnianie dokumentacji archiwalnej pomieszczen i obiektow kidre sg
objete niniejszym postgpowaniem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, Zze nie posiada dokumentacji archiwalnej pomieszczen i obiektow, ktora
odzwierciedlataby ich istniejgcy stan. Zamawiajacy jednoczesnie umozliwia Wykonawcy
przeprowadzenie wizji lokalnej i samodzielne dokonanie pomiaréw/ogledzin wymaganych przez
Wykonawce celem przygotowania oferty.

Pytanie nr 3

Zwracamy sie z prosbq o potwierdzenie, ze koszty czgsci szybkozuzywajgcych sig oraz przeglgdow
serwisowych urzgdzen w okresie gwarancji ponosi Zamawiajgcy.

Odpowiedz Zamawiajacego:



Zamawiajagcy w SWZ wraz z zalgcznikami wskazal odpowiedzialno§¢ Wykonawcy w zakresie
gwarancji.

Pytanie nr 4

Zwracamy si¢ z prosbq o przekazanie schematow rozdzielnic budynku krat, osadnika witdrnego oraz
pompowni Sciekow z informacjq o ilosci wejsé/wyjsé analogowych i cyfrowych oraz listy sygnatéw
Jjakie nalezy uwzglednié¢ dla kazdego z urzqdzev: , kiére dana rozdzielnica obstuguje. Dokumentacja
Jotograficzna nie jest wystarczajgca.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada dokumentacji schematow rozdzielnic, ktdra
‘'odzwierciedlalaby ich istniejacy stan. Zamawiajacy jednoczes$nie umozliwia Wykonawcy
przeprowadzenie wizji lokalnej i samodzielne dokonanie pomiaréw/ogledzin wymaganych przez
Wykonawcg celem przygotowania oferty.

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z prosbq o potwierdzenie, Ze zaprogramowanie sterownika ma uwzgledniaé tylko
urzqdzenia dostarczone w ramach przedmiotowego zadania. W przeciwnych razie zwracamy sig¢ o
wskazanie listy urzgdzen wraz z parametrami oraz oprogramowaniem (kody Zrédiowe), ktére majg
by¢ uwzglednione w nowym sterowniku.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia okre$lono zakres zadan
zwigzanych z przedmiotem zamowienia, ktory lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Zwracamy sie¢ z prosbq o udostgpnienie wytycznych technologicznych do zaprogramowania
sterownika PLC.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie precyzuje wytycznych technologicznych na etapie skladania ofert, informuje
jednakze, ze beda one okreslane w trakcie prac technologicznych, przy konsultacji z inzynierem
utrzymania ruchu GWiO Jezewo, ktdry pelni funkcje technologa oczyszczalni $ciekdw.

Pytanie nr 7

Zwracamy si¢ z prosbg o udostepnienie dokumentacji w oparciu o ktorg mozliwa bedzie wycena
modernizacji placu skladowego z podanymi parametrami blach.

OdpowiedZ Zamawiajacego:



Zamawiajacy nie posiada dokumentacji placu skladowego. Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze
blachy stuzace do podniesienia bokéw placu sktadowego winny by¢ dobrane w taki sposéb aby
wytrzymaly napor, ktéry bedzie pojawiat si¢ ze strony gromadzonego osadu.

Pytanie nr 8

Zwracamy si¢ o jednoznaczne okreslenie jakie prace oraz w jakiej iloSci nalezy wyceni¢ w zakresie
modernizacji bioreaktora i piaskownika. Wskazany opis: ,, Wykonanie drobnych prac naprawczych”
Jest zbyt ogdlny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga usunigcia starych farb i ponownego pomalowania barierek farbg
chemoodporng oraz wykonania prac naprawczych niezbednych do zapewnienia prawidlowej
funkcjonalnosci przywolanych barierek.

Pytanie nr 9

Zwracamy sie z prosbq o potwierdzenie, ze w ramach zadania nalezy wymienic istniejgce polqgczenia
miedzy urzqdzeniami lub tez wykonaé¢ nowe w przypadku braku w istniejgcym budynku. Jesli tak
prosimy o podanie ilosci oraz Srednic takich przewodow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze przeprowadzone prace przez Wykonawcg winny zapewni¢ uzyskanie
celu okreslonego w opisie przedmiotu zamdwienia.

Otrzymuja:

1. sekretariat@pekum-olsztyn.pl

2. Ogloszono na stronie internetowe;j: htip://www.platformazakupowa.pl
Aa.

Osoba do kontaktu: Matgorzata Lach
tel. 52 33 078 24
e-mail: m.lach(@jezewo.eu







